

Наименование	Количество рабочих мест работников, занятых и численность местами этих рабочих		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс		
	всего	в том числе проведена спе на которых усло ециальная оценка вий труда	класс 1				класс 2			класс 3	
1	2										а 1
Рабочие места (ед.)	384	3			4	5	6	7	8	9	класс
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	438	384			0	69	275	40	0	0	10
из них женщин	376	438			0	71	321	46	0	0	0:4
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	376			0	54	284	38	0	0	0
из них инвалидов	25	0			0	0	0	0	0	0	0
		25			0	1	24	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда							Классы (подклассы) условий труда													Лично-профессиональные показатели				Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	24	Итого
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	Шум	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Итого			
1	Административно-управленческий персонал (ул. Московская, 1) Кабинет №118																											
1	Заместитель главного врача по медицинской части Спортивный зал	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет							
2	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет							

[illegible]

14А	Кабинет №104 Медицинская сестра участко- вая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14-1А (14А)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14-2А (14А)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15А	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15-1А (15А)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет																							
16	Заведующий врачебной амбу- латорией-врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет №108																							
18А	Медицинская сестра участко- вая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-1А (18А)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-2А (18А)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-3А (18А)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19А	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19-1А (19А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет №103																							
20	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет №110																							
21	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Регистратура																							
22А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2А (22А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-3А (22А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет физиотерапии																							
24	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Подсобное помещение																							
25А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26	Кабинет Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27	Кабинет Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кабинет Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A	Кабинет Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29-1A (29A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Детская поликлиника (ул. Цвиллева, 29)																					
30A	Кабинет №8 Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30-1A (30A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30-2A (30A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31A	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31-1A (31A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31-2A (31A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31-3A (31A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32A	Кабинет №10 Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-1A (32A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-2A (32A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33A	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33-1A (33A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33-2A (33A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Кабинет №18 Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35A	Кабинет Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-1A (35A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

51	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог Кабинет здорового ребенка (ул. Цивилева, 29)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет №4</i>																							
52	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Врач педиатр Кабинет компьютерной томографии (ул. Цивилева, 9)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет КТ</i>																							
54A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54-1A (54A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54-2A (54A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55-1A (55A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Клинико-диагностическая лаборатория (ул. Кирпичная, 8)																							
56	Заведующий отделением-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57-1A (57A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57-2A (57A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57-3A (57A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58-1A (58A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58-2A (58A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58-3A (58A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
59A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
59-1A (59A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
59-2A (59A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

60А	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
60-1А (60А)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
61А	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
61-1А (61А)	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
61-2А (61А)	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Коридор																				
62А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1А (62А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно- диагностическое отделение детской поликлиники (ул. Пушкина, 24 Б)																				
	Кабинет №207																				
63	Заведующий отделением-врач невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет №208																				
64	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65-1А (65А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет №201																				
66	Врач дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67-1А (67А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет																				
68	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет №202																				
69	Врач-детский кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет №103																				
71	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72	Врач-детский хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет №201																				
73	Врач акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74	Врач-детский уролог-андролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75	Врач-детский эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет																				
76	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет																				
77	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

110	Кабинет №3 Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111	Кабинет №9 Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112	Кабинет №2 Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
113	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
114	Отделение №3 (ул. Комсомольская, 1Б) Кабинет №7	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
115A	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
115-1A (115A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
116	Кабинет №4 Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
117	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
118	Кабинет №3 Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
119	Кабинет №10 Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121	Кабинет №18 Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
122A	Кабинет №8 Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
122-1A (122A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
123	Кабинет №16 Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
124	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125	Кабинет №17 Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127	Отделение №4 (ул. Добролюбова, 6 А) Кабинет №6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
128	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

151	Медицинская сестра процедурной Кабинет №7	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
152	Медицинская сестра по физиотерапии Кабинет №2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
153	Медицинская сестра по массажу Отделение восстановительной медицины (служба ранней помощи) (ул. Гагарина, 34)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
154	Заведующий отделением-врач невролог Кабинет №211	-																								
155	Медицинский психолог Отделение детской поликлиники (ул. Комсомольская, 1 Б)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
156	Медицинская сестра по массажу Кабинет №14	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
157	Оператор ЭВМ Кабинет №5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
159	Старшая медицинская сестра Кабинет №10	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
160	Медицинская сестра процедурной Кабинет №13	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
161	Медицинская сестра по физиотерапии Кабинет №2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
162	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
163	Медицинская сестра участковая Кабинет №3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
164	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
165	Медицинская сестра участковая Отделение медицинских осмотров (ул. Московская, 1)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет №211	-																								
166	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
167	Заведующий отделением-врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да

168	профпатолог Старшая медицинская сестра Кабинет №208	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
169	Врач акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
170	Акушерка Кабинет №206	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
171	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
172	Врач-педиатр-нарколог Кабинет №209	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
173	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
174	Медицинская сестра Кабинет №207	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
175	Врач-перинатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
176	Медицинская сестра Отделение медицинской профилактики (ул. Москов- ская, 1)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177	Медицинская сестра Кабинет	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
178	Врач по медицинской профи- лактике	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
179	Медицинский психолог Кабинет №132	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Заведующий отделением-врач по медицинской профилактике	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
181	Старшая медицинская сестра Отделение организации ме- дицинской помощи несовер- шеннолетним в образова- тельных организациях (ул. Цивилева, 29) Кабинет №20	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
182	Заведующий отделением-врач- педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
183	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
184	Врач-педиатр Кабинет (К/ОИПН, №3)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
185	Врач-педиатр Медицинский кабинет (СОШ №4, СОШ №42, гимназия №14, детский сад №67)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
186А	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
186-1А (186А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
186-2А (186А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
186-3А	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

190-3А (190А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
190-4А (190А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
190-5А (190А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Медицинский кабинет (Дет- ский сад №143, СОШ №21, СОШ №26, СКОШ №3, детский сад №89)																					
191А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
191-1А (191А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
191-2А (191А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
191-3А (191А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
191-4А (191А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение специализирован- ной амбулаторной помощи взрослому населению (ул. Московская, 1) Кабинет №113																					
192	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
193	Врач-косметолог Кабинет №212	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
194	Врач-оториноларинголог Кабинет №126	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
195	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
196А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
196-1А (196А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
196-2А (196А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет №128																					
197	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
198А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
198-1А (198А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
198-2А (198А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет №109																					
199	Медицинская сестра по физио- терапии Кабинет №129	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
200А	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

200-1А	Врач-хирург	-	3.1
(200А)			
201А	Медицинская сестра	-	3.1
201-1А	Медицинская сестра	-	3.1
(201А)			
201-2А	Медицинская сестра	-	3.1
(201А)	Кабинет №130		
202А	Врач невролог	-	3.1
202-1А	Врач невролог	-	3.1
(202А)			
203	Врач-нефролог	-	3.1
	Кабинет №131		
204	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.1
205	Старшая медицинская сестра	-	3.1
	Кабинет №105		
206	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1
	Кабинет №104		
207	Врач-инфекционист	-	3.1
	Кабинет		
208	Врач-пульмонолог	-	3.1
	Кабинет		
209	Врач-психиатр	-	3.1
	Кабинет		
210	Врач-ревматолог	-	3.1
	Отделение функциональной диагностики (ул. Комсомольская, 3 А)		
	Кабинет №6		
211А	Врач функциональной диагностики	-	3.1
211-1А	Врач функциональной диагностики	-	3.1
(211А)			
211-2А	Врач функциональной диагностики	-	3.1
(211А)	Медицинская сестра	-	3.1
212А	Медицинская сестра	-	3.1
212-1А	Медицинская сестра	-	3.1
(212А)			
212-2А	Медицинская сестра	-	3.1
(212А)			
212-3А	Медицинская сестра	-	3.1
(212А)			
212-4А	Медицинская сестра	-	3.1
(212А)	Кабинет №1		
213	Заведующий отделением-врач	-	3.1

214	функциональной диагностики Старшая медицинская сестра <i>Кабинет №10</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
215A	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
215-1A (215A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
215-2A (215A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
216A	Врач функциональной диагно- стики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
216-1A (216A)	Врач функциональной диагно- стики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
217A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
217-1A (217A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
217-2A (217A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
217-3A (217A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
217-4A (217A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
218	Офтальмологический днев- ной стационар (ул. Комсо- мольская, 1 Б) <i>Ординаторская</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
219	Старшая медицинская сестра Заведующий офтальмотологи- ческим дневным стационаром- врач-офтальмолог <i>Ресепшн</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
220	Администратор <i>Коридор</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Уборщик служебных помеще- ний <i>Кастеляная</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Кастеляная <i>Кабинет</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
224	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
225	Медицинская сестра операци- онная	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
226	Медицинская сестра <i>Процедурная</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
227	Медицинская сестра проце-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3195

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Никитин Е.В.

(ФИО)

02.11.2022

(дата)